
Zarządzenie nr 33/2023/2024 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: określenia wysokości wypłacanego ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej 

 

Na podstawie § 81 Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 01.01.2024 r. wysokość ekwiwalentu za pranie otrzymanej przez pracownika odzieży roboczej 

wynosi:  20 zł za każdy przepracowany miesiąc. 

§ 2 

Wypłata świadczenia realizowana jest w systemie kwartalnym z uwzględnieniem proporcjonalnego 

obniżenia ekwiwalentu w przypadku nieobecności pracownika powyżej 14 dni kalendarzowych. 

Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są do przygotowania wniosków o wypłatę 

ekwiwalentu dla podległego personelu w terminie do 10 dnia następnego kwartału. 

 

§ 3 

Formularz wniosku o wypłatę ekwiwalentu stanowi załącznik nr 1 do powyższego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.01.2024 r. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2022/2023 

 

 

 

 

Kanclerz 

  Akademii Wychowania Fizycznego 

 

         Maciej Hartfil 

 


